
СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33. Тел. 93 77 591. Факс 98 70 855, e-mail: infou sofiacouncil.be.

ДО
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ

Столична община
Входящ Ns

СОА22-ВК08-12279-[1]
Регистриран на 03.11.2022

За npoeepKa:https://sofia.bg/registry-report 

llllllllllllllljlllllllllHIII

ДОКЛАД
От: Стефан Марков - общински съветник и Председател на СУСОПФ

Дончо Барбалов - зам.-кмет на CO и управител на СОПФ

Относно: Финансиране със средства от Специализирания общински 
приватизационен фонд за изпълнение на проект за изграждане на детска площадка 
и фитнес на открито в поземлен имот с идентификатор 68134.1608.7173, находящ 
се в кв. 29, м. „Малинова долина”, CO - район „Студентеки", гр. София“

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ,

На свое заседание, проведено на 03.11.2022 г. Съветът за управление на 
Специализирания общински приватизационен фонд обсъди доклад вх. № СОА22- 
ВК08-12279/12.08.22 г. от Петко Горанов - кмет на р. Студентски за финансиране 
на проект за изграждане на детска площадка и фитнес на открито в поземлен имот 
с идентификатор 68134.1608.7173 по КККР, одобрен със Заповед № РД-18- 
38/10.07.2012г. на изпълнителния директор на АГККК, находящ се в кв. 29, м. 
„Малинова долина”, CO - район „Студентски“, гр. София“

През 2021г., в район „Студентски“ е проведена обществена поръчка по реда 
и при условията на Глава 26-та от Закона за обществените поръчки, с предмет: 
„Изготвяне на работни инвестиционни проекти за обекти на територията на 
Столична община - район „Студентски“ и последващо упражняване на авторски 
надзор“, по две обособени позиции, “, открита с Обява за събиране на оферти, 
публикувана в ПАИС ЕОП с уникален номер 01249-2021-0006.

Докладът и проекта за решение се издават в 2 (два) оригинални екземпляра — един за адресата и един за У АСО.
Приложенията се сканират и са на разположение в АИССО

Page 1 of 5



В тази връзка, бе сключен Договор с per. № РСТ22-ДГ55-3/25.02.2022г., с 
предмет: „Изготвяне на работен инвестиционен проект за изграждане на детска 
площадка и фитнес на открито в поземлен имот с идентификатор 68134.1608.7173 
по КККР, одобрен със Заповед № РД-18-3 8/10.07.2012г. на изпълнителния 
директор на АГККК, находящ се в кв. 29, м. „Малинова долина”, CO - район 
„Студентски“, гр. София“. Предметът на договора е изпълнен в срок и в 
съответствие с изискванията на Наредба № 4 от 21.05.2001г. за обхвата и 
съдържанието на инвестиционните проекти. На основание изготвената 
количествено-стойностна сметка, общата сума за реализирането на проекта е в 
размер на 249 918,41 лв. без ДДС (в т.ч. вкл. непредвидени разходи в размер до 5% 
от СМР) или 299 902,09 лв. с включен ДДС.

Предвид необходимостта от създаване на благоприятна среда и условия за 
физическа активност на деца и родители, за реализиране на проекта в цялост е 
необходима горепосочената сума за създаване на възможности за спорт и отдих в 
този бързо разрастващ се столичен квартал, населен изключително с млади 
семейства.

След обсъждане, СУ СОПФ гласува в подкрепа на финансиране за 
изпълнение за изпълнение на проект за изграждане на детска площадка и фитнес 
на открито в поземлен имот с идентификатор 68134.1608.7173, находящ се в кв. 29, 
м. „Малинова долина”, CO - район „Студентски“, гр. София“ детска площадка и 
фитнес в местност „Малинова долина“ р.„ Студентски размер до 290 000 лв. с 
включен ДДС.
Приложения:

1. Доклад вх. № СОА22-ВК08-12279/12.08.22 г. от Петко Горанов - кмет на р. 
Студентски

2. Инвестиционен проект и графични материали
3. Количествено-стойностна сметка 1 брой ,

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
НА СУ СОПФ:

ЗАМ.-КМЕТ НА CO И
УПРАВИТЕЛ НА СОПФ:

J........

(СТЕФАН МАРКОВ)

(ДОНЧО ВАРБ

.Изготвил: >. Секиранов - секретар на СОПФ

Докладът и проекта за [кшеиие се издават в 2 (два) оригинални екземпляра — един за адресата и един за У АСО.
Приложенията се сканират и са на разположение в АИССО

Page 2 of 5



СТОЛИЧНА ОБШИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591. Факс 98 70 855. e-mail: info'asot'iacouncil.bg. http://www.sofiacouncil.bg

ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ №
на Столичния общински съвет

от 2022 година

За: Финансиране със средства от Специализирания общински 
приватизационен фонд за изпълнение на проект за изграждане на детска площадка 
и фитнес на открито в поземлен имот с идентификатор 68134.1608.7173, находящ 
се в кв. 29, м. „Малинова долина”, CO - район „Студентски“, гр. София“

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл. 3, ал. 1, т.2 и т.З и чл.5 от Правилника за организация 
и работа на Специализирания общински приватизационен фонд,

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ:
1. Финансира със средства от Специализирания общински приватизационен 

фонд, напр. „Инвестиции и придобиване на ДМА“ район Студентски в 
размер до 290 000 лева (двеста и деветдесет хиляди лева) с ДДС за 
изпълнение на проект за изграждане на детска площадка и фитнес на 
открито в поземлен имот с идентификатор 68134.1608.7173, находящ се в 
кв. 29, м. „Малинова долина”, CO - район „Студентски“, гр. София“ 
Разходването на средствата да се извърши при спазване на Закона за 
обществените поръчки и Закона за публичните финанси.

Докладът и проекта за решение се издават в 2 (два) оригинални екземпляра - един за адресата и един за У АСО .
Приложенията се сканират и са на разположение в А ИССО

Page 3 of 5



2. Бенефициентът - район Студентски контролира строително ремонтните 
дейности, описани в т. 1 от настоящото решение.

3. Район Студентски представя отчети за усвояването на средствата, както 
следва:

- Тримесечни отчети в направление „Правен и административен 
контрол“ на основание заповед на кмета на Столична община № СОА22- 
РД09-844 от 29.04.2022 г.;

- Годишен отчет в СУСОПФ и дирекция „Финанси“ за усвояването на 
средствата от Фонда.

4. След въвеждане на обекта в експлоатация, район Студентски и дирекция 
„Финанси” да отразят новосъздадените активи в счетоводния баланс на 
район Студентски и Столична община.

Настоящето решение е прието на___заседание на Столичния общински съвет,
проведено на 2022 г., Протокол № от 2022 г. и е
подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет:

Докладът и проекта за решение се издават в 2 (два) оригинални екземпляра — един за адресата и един за У АСО.
Приложенията се сканират и са на разположение в АИССО

Page 4 of 5


